
Friis Biler ApS

CVR-nr.: 38262076

Rundinsvej 65
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2025

Michael Holm Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Friis Biler ApS
Rundinsvej 65
3200 Helsingø
e-mailadresse: bh@friisbilerhelsingø.dk
CVR-nr.: 38262076
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RÅDGIVNINGSGRUPPEN ApS
Gladsaxe Møllevej 21, 1
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr.: 29316996
P-enhed: 1012003788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive autoværksted, herunder køb og salg af brugte biler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.010.454, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 3.341.498.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usikkerheder i årsregnskabet

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Ledelsen er blevet gjort opmærksom på, at selskabets årsregnskab for 2024. skulle have været revideret. Ledelsen har der valgt at aflægge nyt årsregnskab indeholdende revisionspåtegning.

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 8.674.774 | 7.477.815 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.892.481 | -3.592.777 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -207.856 | -141.149 |
| Andre driftsomkostninger | | -2.010.630 | -2.536.278 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.563.807 | 1.207.611 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.703 | 12.426 |
| Andre finansielle omkostninger | | -199.643 | -37.120 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.373.867 | 1.182.917 |
| Skat af årets resultat | | -363.413 | -294.334 |
| Årets resultat | | 1.010.454 | 888.583 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.010.454 | 888.583 |
| I alt | | 1.010.454 | 888.583 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Grunde og bygninger | | 8.745.000 | 5.500.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 534.900 | 530.856 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 9.279.900 | 9.279.900 |
| Deposita | | 145.000 | 203.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 145.000 | 145.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.424.900 | 6.234.356 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.935.500 | 1.138.976 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.935.500 | 1.138.976 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.649.881 | 2.267.838 |
| Andre tilgodehavender | | 475.316 | 258.736 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 26.265 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.125.197 | 2.552.839 |
| Likvide beholdninger | | 370.958 | 612.795 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.431.655 | 4.304.610 |
| AKTIVER I ALT | | 13.856.555 | 10.538.966 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Øvrige reserver | | 2.281.044 | 1.392.461 |
| Overført resultat | | 1.010.454 | 888.583 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 3.341.498 | 2.331.044 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.492 | 7.950 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 6.492 | 7.950 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.661.094 | 1.588.806 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 5.183.353 | 5.246.918 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.664.118 | 1.364.248 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.508.565 | 8.199.972 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.508.565 | 8.199.972 |
| PASSIVER I ALT | | 13.856.555 | 10.538.966 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 4.791.640 | 3.517.916 |
| ATP | 38.907 | 31.147 |
| Forsikringer | 20.826 | 10.260 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.108 | 33.454 |
| | 4.892.481 | 3.582.517 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 11 |